respectivamente) e a Diretora da Secretaria de Tecnologia da Informação - STI aprovou
 os artefatos e termo de referência no TRF2-DES-2021/24876.

O valor total da despesa, conforme proposta contida no TRF2-CAP-2021
 /14609, prorrogada por meio do TRF2-CAP-2021/17572, é de R$ 4.427,10 (quatro mil,

quatrocentos e vinte e sete reais e dez centavos).

A Seção de Compras - SCON, no TRF2-INF-2021/06093, ressaltou que a
desenvolvedora do software, PLUGINCAD DESENVOLVIMENTO EIRELI, declarou a

exclusividade da MULTIPLUS APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI-EPP na
 comercialização do software (TRF2-CAP-2021/10356) e apresentou como comprovação